无取向电工钢
产品手册
NON-ORIENTED ELECTRICAL STEEL
北 京 首 钢 股 份 有 限 公 司
B e i j i n g  S h o u g a n g  C o . , L t d
北京首钢股份有限公司
Beijing Shougang Co.,Ltd.
北京首钢股份有限公司

通用系列 --General series
牌号
Grade
公称厚度
Nominal
Thickness
(mm)
理论密度
Theoretical density
(kg/dm3)
最大铁损 P15/50
Max.loss(W/kg)
最小磁感
Min.Magnetic induction(T)
50Hz 60Hz B25 B50 B100
30SW230 0.3 7.65 2.30 2.90 1.49 1.60 1.70
35SW230
0.35
7.60 2.30 2.90 1.49 1.62 1.70
35SW250 7.65 2.50 3.14 1.49 1.62 1.70
35SW270 7.65 2.70 3.36 1.49 1.62 1.70
35SW300 7.65 3.00 3.74 1.49 1.62 1.70
35SW330 7.65 3.30 4.12 1.50 1.62 1.71
35SW360 7.65 3.60 4.55 1.51 1.63 1.72
35SW400 7.65 4.00 5.10 1.53 1.64 1.74
35SW440 7.70 4.40 5.60 1.54 1.65 1.74
50SW230
0.50
7.60 2.30 3.00 1.49 1.62 1.70
50SW250 7.60 2.50 3.21 1.49 1.62 1.70
50SW270 7.65 2.70 3.47 1.49 1.62 1.70
50SW290 7.65 2.90 3.71 1.49 1.62 1.70
50SW310 7.65 3.10 3.95 1.49 1.62 1.70
50SW330 7.65 3.30 4.20 1.49 1.60 1.70
50SW350 7.65 3.50 4.45 1.50 1.62 1.70
50SW400 7.70 4.00 5.10 1.53 1.64 1.73
50SW470 7.70 4.70 5.90 1.54 1.65 1.74
50SW530 7.70 5.30 6.66 1.56 1.65 1.75
50SW600 7.75 6.00 7.55 1.57 1.67 1.76
50SW700 7.80 7.00 8.80 1.60 1.69 1.77
50SW800 7.80 8.00 10.10 1.60 1.70 1.78
50SW1000 7.85 10.00 12.60 1.62 1.73 1.81
50SW1300 7.85 13.00 16.40 1.62 1.74 1.81
65SW400
0.65
7.65 4.00 5.20 1.52 1.65 1.72
65SW600 7.75 6.00 7.71 1.56 1.68 1.76
65SW700 7.75 7.00 8.89 1.57 1.67 1.76
65SW800 7.80 8.00 10.26 1.60 1.70 1.78
65SW1000 7.80 10.00 12.77 1.61 1.71 1.80
65SW1300 7.85 13.00 16.60 1.61 1.71 1.80
高效系列 --High Efficient Series
去应力退火系列 --Stress Reliefannealing Series
牌号
Grade
公称厚度
Nominal Thickness
（mm）
理论密度
Nominal Density
(kg/dm3)
最大铁损 P15/50
Max. loss
（W/kg）
最小磁感 B50
Min. Magnetic induction
(T)
35SWH250 0.35 7.65 2.50 1.68
50SWH470 0.50 7.70 4.70 1.72
50SWG470 0.50 7.75 4.70 1.72
50SWH600 0.50 7.75 6.00 1.72
50SWH800 0.50 7.80 8.00 1.74
50SWH1300 0.50 7.85 13.0 1.76
牌号
Grade
公称厚度
Nominal Thickness
（mm）
理论密度
Nominal Density
(kg/dm3)
最大铁损 P15/50
Max. loss
（W/kg）
最小磁感 B50
Min. Magnetic induction
(T)
35SWR300 0.35 7.80 3.00 1.73
50SWR350 0.50 7.80 3.50 1.74
50SWR450 0.50 7.85 4.50 1.72
北京首钢股份有限公司
Beijing Shougang Co.,Ltd.
北京首钢股份有限公司
Beijing Shougang Co.,Ltd.

最大铁损 P10/400
Max. core loss
（W/kg）
最小磁感 B50
Min. Magnetic induction
(T)
20SW1200 0.20 7.60 12.0 1.61
20SW1500 0.20 7.65 13.0 1.64
25SW1250 0.25 7.60 12.5 1.63
25SW1250H 0.25 7.60 12.5 1.65
25SW1300 0.25 7.60 13.0 1.63
27SW1400H 0.27 7.60 14.0 1.65
27SW1400 0.27 7.60 14.0 1.64
27SWH1400 0.27 7.65 14.0 1.64
27SWG1400 0.27 7.65 14.0 1.67
30SW1500 0.30 7.60 15.0 1.64
30SWH1500 0.30 7.65 15.0 1.65
30SWG1500 0.30 7.65 15.0 1.67
35SW1700 0.35 7.60 17.0 1.64
35SWG1700 0.35 7.65 17.0 1.68
35SW1700H 0.35 7.60 17.0 1.63
35SW1900 0.35 7.65 19.0 1.66
35SWH1900 0.35 7.65 19.0 1.67
注：a. 检测依据 GB/T3655-2008。
b. 检测试样纵横向各半。
c. 对于消除应力退火型无取向电工钢系列产品的磁性能测试仅适用于试样在 750℃下，经 2 小时消除应力退火后的状态。
d.	P15/50 表示在最大磁感应强度为 1.5T，频率为 50Hz 时，单位 kg 试样的铁芯损耗。P10/400 表示在最大磁感应强度为 1.0T，频率为 400Hz 时，